
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
  
  

ŽUPAN - PRESIDENTE 
 
KLASA/CLASSE: 024-04/22-03/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula - Pola, 11. svibnja 2022. 

       
 
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednice Sandre Ćakić Kuhar 

       Dršćevka 3 
52 000 Pazin 

 
 
 
 
PREDMET: Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade za poticanje partnerstva i 

razvoja civilnog društva za 2021. godinu  
 
 
 
Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“  
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske 
županije dana 11. svibnja 2022. godine, donosi   

 
 

ZAKLJUČAK 
 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade za 

poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva za 2021. godinu. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Helga Možé, 

upraviteljica Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
  

ŽUPAN 
       Boris Miletić 

 
 



 

 

Na temelju članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 30/18. – pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21.), a u vezi s 
člankom 15. stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana __________ 2022. godine, donosi  
 
 
 
 

ODLUKU 
 o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog 

društva za 2021. godinu  
 
 
 
I. 

 
Prihvaća se Izvješće o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva za 
2021. godinu.  

 
II.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

 
 

        Predsjednica  
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Zakladi za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 

3. Upravnom odjelu za talijansku nacionalnu zajednicu i druge etničke skupine 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 

 
  



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 
 

I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta je članak 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 30/18. – 
pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21.) kojim je propisana nadležnost župana kao izvršnog tijela 
županije i članak 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 04/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 30/18. – pročišćeni tekst, 10/20. i 6/21.) kojim je 
propisana nadležnost Skupštine Istarske županije za donošenje ovog akta, te članak 15. 
stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva kojim je propisano 
da je Zakladna uprava dužna podnijeti izvješće o radu Skupštini Istarske županije.   
   
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM  
 

Ovim aktom izvršava se zakonska i statutarna obveza Zaklade za poticanje 
partnerstva i razvoja civilnog društva da svom osnivaču, Istarskoj županiji, podnese godišnje 
izvješće o radu. Izvješće o radu Zaklade za 2021. godinu sadrži sve potrebne podatke i priloge 
propisane obrascem TD/U-GI i propisima kojima je uređeno poslovanje neprofitnih 
organizacija. 
 
 

III. POSLJEDICE KOJE ĆE NASTUPITI DONOŠENJEM OVOG AKTA 
 

Ovim aktom, a temeljem odredbe članka 15. stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje 
partnerstva i razvoja civilnog društva, Skupština Istarske županije prihvaća Izvješće o radu za 
2021. godinu čime se izvršava zakonska i statutarna obveza Zaklade i njezinog osnivača – 
Istarske županije te verificira rad i realizacija planiranih ciljeva, zadataka i aktivnosti ostvarenih 
u 2021. godini.   
 
  

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 

Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

V. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

U privitku se dostavlja tekst predmetnog akta s privitcima: Izvješće o radu Zaklade za 
2021. godinu na propisanom obrascu TD/U-GI, preslika Odluke Zakladne uprave o usvajanju 
izvješća o radu i financijskog izvješća Zaklade za 2021. godinu, Financijsko izvješće o 
potrošnji proračunskih sredstava, ostvarenim prihodima i rashodima, bilanca na dan 31. 
prosinca 2021. godine, te Izjava o fiskalnoj odgovornosti za 2021. godinu. 



 

 
Ai sensi degli articoli 43 e 84 dello Statuto della Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana" nn. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - testo consolidato 10/20 e 
6/21), in riferimento all'art. 15, comma 2 dello Statuto della Fondazione per la promozione 
del partenariato e lo sviluppo della società civile, l'Assemblea della Regione Istriana alla 
seduta del giorno __________ 2022 emana la seguente  
 
 
 
 

DELIBERA 
 sull’approvazione della Relazione sul lavoro svolto della Fondazione per la 

promozione del partenariato e lo sviluppo della società civile per il 2021  
 
 
 
I 

 
Si approva la Relazione sul lavoro della Fondazione per la promozione del partenariato e lo 
sviluppo della società civile per il 2021.  

 
II  

 
La presente Delibera entra in vigore l'ottavo giorno della sua pubblicazione sul "Bollettino 
ufficiale della Regione Istriana."  
 
 
 
CLASSE: 
N.PROT: 
Pisino, 
 
 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA  

 
 

 
 

        La Presidente:  
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 


























































































































































